BO3pacTHas KaTeropusi: Manb4mku, geBo4ku Ao 13 net

NMEPBEHCTBO NMPUBOJIXXCKOINO ®EAEPANIbHOIO OKPYIrA MO CUHXPOHHOMY NNABAHUIO
\
—

25-28 okTA6pA 2022 r., Pecny6nuka TatapcTtaH r. Ha6epexHbie YenHbl

PUTYPbI FIGURES
PE3YABTATbI RESULTS
26.10.2022r.
Pegpepu Axmeposa Caépa BK
[AGBHbIM CEKpEeTapb Aex qHa 1K
[pynna douryp: 12 AeT 1 monoxe (3) KC 6Gpr cr.H.
106 baaetHas Hora 1.6 1 1
(Straight Ballet Leg)
301 Bappakyaa 1.9 2 35
(Barracuda)
226 Aebeab 2,1 3 68
(Swan)
363 Kanas 1,5 4 101
(Water Drop) _
71
PE3
Mecrto CT.H. P.M. r.p. KomaHaa 100%
1 11 AKAEBA YAbsHQ 10 Pecny6auka TatapcTau-1 74,3475
2 22 AAPMOHOBA AHa 10 Pecny6auka TatapcTau-1 73,8451
3 106 PEAOPOBA Codobs 10 Pecny6auka TaTapcTaH-1 73,2863
4 90 TAPEEBA AaexkcaHApa 11 Pecny6auka TatapcTau-1 73,0986
5 53 MAAEHBKMX MoanHa 10 Pecny6auka TatapcTau-1 72,4930
6 32 AAEKMHA Buktopwms 11 Pecny6auka TatapcTau-1 71,7183
7 131 MATCYMOBA Ameans 10 Pecny6auka TatapcTau-1 71,1315
8 96 XAMUTOBA 3apuHa 11 Pecny6auka TaTapcTaH-1 70,6054
9 100 OCTATMEHKO AHHaO 10 Nepmckuii kpan-1 69,1785
10 98 KYCKOBA ApwuHa 11 Pecny6auka TaTapcTaH-1 68,9577
11 75 TU33ATOBA MNMoanHa 11 Pecny6auka TaTapcTaH-1 68,8638
12 4 OAMHA AMaams 10 Pecny6Auka TaTapcTaH-3 68,8404
13 50 KAAMBIKOBA Esa 10 Pecny6auka TatapcTaH-2 68,4742
14 123 MY3APAPOBA AMUMHO 10 Pecny6Auka TaTapcTaH-3 67,9766
15 7 3AVMHYAAMHA Aelaa 11 Pecny6auka TatapcTau-1 67,9390
16 92 PUAMMOHOBA Buktopwms 11 Pecny6auka TatapcTau-1 67,5587
17 119 TAMHYAAMHA Amenns 10 Pecny6auka TatapcTaH-2 67,2441
18 109 POMAHOBA AHHQ 10 Pecny6Auka TaTapcTaH-2 66,5165
19 70 3AXAPOBA 3eAnHa 10 Pecny6Auka TaTapcTaH-3 66,4601
20 56 CYXOPYKOBA Codowms 10 Nepmckuii kpan-1 66,2066
21 47 E®PEPOBA AapuHa 10 Pecny6auka TatapcTaH-3 66,1785
22 74 CMNMPUAOHOBA KceHus 11 Pecny6Auka TaTapcTaH-2 66,0704
23 9 TMOHOMAPEBA YAbgHa 10 YamypTtckas Pecny6auka-1 66,0517
24 72 MYXAMETLUMHA KapuHa 10 Pecny6auka TatapcTaH-2 66,0469
25 71 KY3HELLOBA YAbsHQO 10 YamypTckas Pecny6Auka-2 66,0141
26 64 NKOAMHA AHacTacus 11 Pecny6Auka TaTapcTaH-2 65,6479
27 25 WMBALWILEHKO EAeHa 12 Mepmckui kpan-1 65,5352
28 54 4YYMAKOBA MoanHa 11 Pecny6Auka TaTapcTaH-3 65,4742
29 133 CUMTAMKOBA KpuctmHa 10 Mepmckuit kpan-3 65,3662
30 37 OHHWKOBA EAmzaseta 12 Mepmckuit kpan-3 65,2630
31 23 AAMUHA AHacTacus 10 YamypTckas Pecny6Auka-2 65,1361
32 111 LWWAAMEBA NaoHa 11 Pecny6auka TatapcTaH-3 65,0376
33 86 CAPUHA 3apuHa 10 Pecny6Auka TaTapcTaH-2 65,0044
34 69 MOHAXOBA ApuHa 11 Pecny6auka TatapcTaH-2 64,9765
35 58 XABMBYTAMHOBA 9cmmHa 11 Pecny6auka TatapcTaH-3 64,9718
35 122 UBETAEBA AHatacums 11 Pecny6Auka TaTapcTaH-2 64,9718
37 21 TIEYKOB AaekcaHap 11 Pecny6auka TatapcTaH-1 64,7606
38 115 KOAOTOBA KpuctmiHa 10 YamypTckas Pecny6Auka-2 64,7418
39 1 PAXMATYAAUH UAbCyp 11 Pecny6Auka TaTapcTaH-2 64,6338

OUTYPbI
, pesynbTatbl

FnaBHbIV cyaba: Axmeposa C.M., (BK) Crpanuua 1 13 16



BO3pacTHas KaTeropusi: Manb4mku, geBo4ku Ao 13 net

NMEPBEHCTBO NMPUBOJIXXCKOINO ®EAEPANIbHOIO OKPYIrA MO CUHXPOHHOMY NNABAHUIO
\
—

25-28 okTA6pA 2022 r., Pecny6nuka TatapcTtaH r. Ha6epexHbie YenHbl

Mecto CT.H. P.MN.
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65 CTPANYHMHA ApuHa

41 HUKOAAMMYK SamHa
43 3AKMPOBA Dmmams

102 BAAATUHCKUMX Mapraputa
59 NMOAAECHBIX AHacTtacus
94 FKYLUEBMY Mupocaasa
27 KYYYKBAEBA ApuHa

66 CEMYLUMHA Bepa

63 BPIO3MMHA AHHQ

2 BAKYAEBA KapuHa

79 EPMAKOBA BukTopus
97 YYKAPEBA MNoAnHa

20 3AMHYAMHA Pammas
107 CTENAHOBA Bapsapa
17 TAAEEBA ApuHa

61 APCAAHOBA AaeAus

80 PPAHLKEBMY 3aatTa
120 BEPAHMKOBA AAMHO

42 COKOAOBA Cepadomma
76 LWANXYTAMHOBA MuaaHa
78 BAA3UTOBA Arata

49 PA3SAbIEBA KapuHa

108 KPACHOMNEPOBA Mapws
10 KPEYKO EBa

18 HACUPOBA 3AuHa

19 APAHACLEBA 9Ha

55 MOMCEEBA OkcaHa

3 TPOHMHA AHHQ

105 ALLMXMWHA AHreamHa
31 KY3HELOBA Codpous

28 XYPAMLUMHA PaamHa
14 KY3HELLOBA Bapsapa
104 MUHUMBAEB Ammp

57 3AOBMHA Kamumaa

62 MAPAAHOBA AlryAb

67 AMCOBA Aamca

39 EPPEMEHKO KatepuHa
73 AOIMHOBA BepoHuka
101 XYPABAEBA EAnzaBeTa
5 TAMHWMEBA Aiiryab

132 KAPABYT EAmsaBeTa

12 MOXAMCKAS Mupocaasa
46 POTOXHUMKOB Aptem
85 A3APOBA AAMHQ

93 MOKPYLLUMHA Aapbs

87 3AOBMHA EBaHreamHa
77 LWOCTAK DAmHO

95 CAINAPUMHA Esa

116 APAHACBEBA AHHaO

36 3AXAPOBA Aamca

113 YE4MHA EsreHums

110 AEXMHA Mapwus

30 AMXOBA Mapwms

OUTYPbI
, pesynbTatbl

Mepmckui kpan-3
Pecny6auka TatapcTaH-3
Pecny6Aauka TaTapcTaH-2
Mepmckum kpan-1
CapaToBckas o6AacTb-1
Pecny6Auka TaTapcTaH-2
Mepmckui kpan-3
YamypTtckas Pecny6auka-2
CapaToBckas o6AacTb-1
YamypTtckas Pecny6auka-1
Camapckas o6AacTb
CapaToBckas o6AacTb-1
YamypTckas Pecny6auka-1
Mepmckuin kpan-1
Camapckas o6AacTb
Pecny6aunka TaTapcTaH-2
Pecny6aunka TaTapcTaH-2
YamypTckas Pecny6aunka-2
Pecny6aunka TaTapcTaH-3
Pecny6aunka TaTapcTaH-3
Pecny6anka TatapcTan-1
Pecny6Anka bawkopTocTaH
Mepmckuin kpan-3
Pecny6aunka TaTapcTaH-3
Pecny6anka TaTapcTaH-3
Camapckas o6AacTb
Camapckas o6AacTb
YamypTckas Pecny6aunka-2
YamypTckas Pecny6auka-1
Camapckas o6AacTb
Pecny6aunka TaTapcTaH-3
Mepmckuit kpain-3
Pecny6aunka TaTapcTaH-2
CapaToBckas o6AacTb-1
YamypTckas Pecny6auka-1
Camapckas o6AacTb
Camapckas o6AacTb
Huxeropoackas o6AacTb
Mepmckuin kpain-3
YamypTckas Pecny6auka-1
YamypTckas Pecny6aunka-3
YamypTckas Pecny6aunka-2
YamypTckas Pecny6aunka-2
CapaToBckas o6AacTb-1
YamypTckas Pecny6aunka-3
Camapckas o6AacTb
Mepmckuin kpai-1
CapaToBckas o6AacTb-1
Camapckas o6AacTb
YamypTckas Pecny6auka-1
YamypTckas Pecny6aunka-3
YamypTckas Pecny6aunka-2
CapaToBckas o6AacTb-1

FnaBHbIA cyabsa: Axmeposa C.M., (BK)

64,5024
64,3427
64,0797
63,9670
63,7089
63,6479
63,5586
63,2863
63,2348
63,1690
63,0234
62,8263
62,7982
62,7794
62,7183
62,6245
62,6197
62,6197
62,4132
62,3990
62,2441
62,1925
62,1924
62,1408
62,1127
62,0892
62,0282
61,7324
61,4976
61,4225
61,3897
61,3662
61,2911
61,0704
60,9155
60,8686
60,5821
60,5493
60,3051
60,1220
59,8215
59,7277
59,1644
59,1032
58,6620
58,6338
58,5962
58,5259
58,4459
58,2817
58,0423
57,6104
57,4366
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BO3pacTHas KaTeropusi: Manb4mku, geBo4ku Ao 13 net

NMEPBEHCTBO NMPUBOJIXXCKOINO ®EAEPANIbHOIO OKPYIrA MO CUHXPOHHOMY NNABAHUIO
\
—

25-28 okTA6pA 2022 r., Pecny6nuka TatapcTtaH r. Ha6epexHbie YenHbl

PE3

Mecrto CT.H. P.MN. r.p. KomaHaa 100%
93 45 KO3AOBA Buktopmus 12 Nepmckuin kpan-3 57,3193
94 91 TOLLEBMKOBA EkatepmHa 11 YamypTtckas Pecny6auka-1 57,0563
95 82 TKOAbKMHA dHa 11 YamypTckas Pecny6auka-1 56,8497
96 68 XPABPOBA AHdouca 12 CapaTtoBckas o6AacTb-2 56,8310
97 6 MYPTA3MHA AnaHa 11 YamypTtckas Pecny6anka-2 56,7324
98 16 MACAAKOBA 9Ha 10 YamypTckas Pecny6Auka-2 56,6008
99 29 MYAAWH Hukuta 11 YamypTckas Pecny6auka-1 56,5680
100 40 MELLUKOBA Codobs 10 Huxeropoackas o6AacTb 56,2723
101 89 TOWMAKOBMEBA Maauka 12 CapaTtosckas 06AacTb-2 56,1032
102 13 XAMPYAAMHA Mapus 11 Camapckas o6AacTb 55,8686
103 52 KOPOBEMHMKOBA Bacuamca 11 Yamyptckas Pecny6auka-3 55,6056
104 81 CMMPHOBA EAmsaBeTa 11 Nepmckuin kpan-3 55,5587
105 125 CABAHUMHA ArekcaHapa 10 Camapckas obaacTtb 55,5541
106 118 TEAOAXMAMHOBA Codobs 11 Hwuxeropoackas o6aacTb 55,3239
107 26 HUTMAT39HOBA ApuHa 10 YamypTtckas Pecny6anka-2 55,2910
108 48 LLEBEAYXA ApuHa 12 YamypTtckas Pecny6anka-3 55,0563
109 99 NYCTOBAY Buktopus 12 CapaTtoBckas o6AacTb-2 55,0093
110 114 TPAMOTEHKO Bapsapa 12 CapaToBckas o6AacTb-1 54,5165
111 33 AAPUOHOBA BacuamHa 14 Mepmckui Kpan-2 54,3849
112 130 CTAPKOBA Bacuamca 12 Yamyptckas Pecny6amka-3 53,9390
113 38 TAAUYAUH AaHuaAb 12 Pecny6auka TatapcTaH-3 53,6668
114 35 TAAMMOBA AMuHO 11 Pecny6auka TaTapcTaH-3 53,2676
115 121 CEPMYKOBA Codous 11 CapaToBckas o6AacTb-2 52,7887
116 112 TAAKMHA MNMoanHa 11 NeH3eHckas o6AacTb 52,7793
117 51 AUCUHA Aaecs 14 YamypTckas Pecny6auka-1 52,6666
118 126 MUPOHOBA MuaaHa 13 Huxeropoackas o6aacTb 52,6525
119 127 KPEMAHCKAA Aamca 12 CapaTtoBckas o6AacTb-2 52,5306
120 129 KO3AOBA tOAmMs 14 YamypTtckas Pecny6auka-1 52,1925
121 103 KOMNbICOBA AHHO 12 YamypTtckas Pecny6anka-3 52,1690
122 117 CEPAPUMOBUNY AHHO 11 YamypTtckas Pecny6anka-3 52,0235
123 84 TAAUYAUH Smuab 12 Pecny6auka TatapcTaH-3 51,9483
124 44 AABbIAOBA Mapbs 11 CapaToBckas o6AacTb-1 51,5258
125 124 CMOPKAAOBA Baaepus 11 YamypTtckas Pecny6anka-3 51,4648
126 24 UbITAHOBA BepoHuka 12 CapaTtoBckas o6AacTb-2 51,4554
127 15 BEAOBA ButaamHa 11 CapaToBckas o6AacTb-2 51,4225
128 128 KOIMNbICOBA Paaa 12 YamypTtckas Pecny6anka-3 51,2910
129 83 BOWKO AHHa 10 CapaToBckas o6AacTb-2 51,0141
130 8 EFOPOBA Anaa 12 Yamyptckas Pecny6auka-3 50,0235
131 60 BOPOHLUOBA BepoHuka 11 Yamyptckas Pecny6amka-3 47,8968
132 34 KOATAHOBA Maprapura 12 NeH3eHckas o6AacTb 41,3803
133 88 LUYMMAMHA BepoHuka 13 NeH3eHckas o6AacTb 39,8732

OUTYPhI

, pesynbTatbl

FnaBHbIA cyabsa: Axmeposa C.M., (BK)

Crpanuua 3 13 16



NEPBEHCTBO NMPUBOMKCKOIO ®EAEPANbHOIO OKPYIrA NO CUHXPOHHOMY MJIABAHUIO
BO3pacTHas KaTeropuvs: Manb4vku, AeBoYku ao 13 ner
25-28 okTa6ps 2022 r., Pecny6nuka TatapctaH r. HabepexHblie YenHbl

PUTYPBI FIGURES
PE3YADBTATbI RESULTS
26.10.2022 .
Pedoepu Axmeaosa Caépa BK
[ AQBHbIM CEKPETAPD Aex 9Ha 1K
EPUTAAA 1 BPUTAAA 2
1 Beaoraasosa tOAms BK 1 TypkuHa Aapbs BK
2  KpblAOBO AHaCTaCKS 3 2 TuyHoBa EAeHO 2
3 Tomososa KpuctmHa 3 3 TMNepmmHoBa Mapwus 3
4 Amutpuesa Hataabs 1 4 XapxaBmHa EkatepuHa 1
5  AdMmacoBa AAeKCAHAPA 1 5 Ocwunosa Aapuca 1
EPUIAAA 3 BPUTAAA 4
1 Monosa AHacTaCK: BK 1 Aekomuesa Hataabs BK
2 KoAoBkoBA AHTOHMHA 3 2 CopokunHa Oaecs 1
3 LWapadomesa AercsH 2 3 3oaoToBa EA€HQ 1
4 MeLepsakoBa OKCaHa 3 4  CesptornHa KapuHa 3
5 KacbkaHosa HaTaAbs 2 5 MaabiLuesa Buktopus 3
Ipynna dour 12 AeT 1 monoxe (3) KC 6pr crH.
106 BaaeTtHOs Hora 1.6 1 1
(Straight Ballet Leg)
301 Bappakyaa 19 2 35
(Barracuda)
226 Aebeab 21 3 68
(Swan)
363 Kanas 1.5 4 101
(Water Drop) _
71
MneH. PE3
Mecto CT.H. P.N. r.p. KomaHaa 100%
1 11 AKAEBA YAbaHQ 10 Pecny6auka TatapcTaH-1 52,7867 74,3475
F1 73 72 68 71 72 11,4667
F2 78 76 77 78 76 14,6300
F3 74 75 74 74 73 15,5400
F& 74 74 74 75 75 11,1500
2 22 AAPMOHOBA dHa 10 Pecny6auka TatapcTaH-1 52,4300 73,8451
F1 74 74 74 73 73 11,7867
F2 77 78 78 77 76 14,6933
F3 73 71 72 72 69 15,0500
F& 72 74 73 72 73 10,9000
3 106 PEAOPOBA Codobs 10 Pecny6auka TatapcTaH-1 52,0333 73,2863
F1 74 73 73 73 74 11,7333
F2 74 74 74 74 7.1 14,0600
F3 72 74 72 73 70 15,1900
FA& 72 74 74 73 74 11,0500
4 90 TAPEEBA AaekcaHapa 11 Pecny6auka TatapcTaH-1 51,9000 73,0986
F1 74 75 74 72 74 11,8400
F2 76 73 75 76 74 14,2500
3 73 72 73 73 70 15,2600
F4 70 71 70 69 7.1 10,5500
5 53 MAAEHbBKUX MoanHa 10 Pecny6auka TatapcTaH-1 51,4700 72,4930
Fr 73 71 72 71 7.2 11,4667
F2 77 77 78 78 73 14,6933
F3 73 73 71 69 68 14,9100
F4 68 7.1 69 68 7.1 10,4000
6 32 AAEKMHA Buktopus 11 Pecny6Aunka TatapcTaH-1 50,9200 71,7183
F1 74 72 73 72 72 11,5733
F2 74 73 74 74 72 13,9967
F3 71 69 71 70 68 14,7000
OUMYPBI F4 68 71 71 72 7.1 10,6500

, pesynbTarbl

naBHbIN cyabs: AxmegoBa C.M., (BK)

Crpanvua 4 n3 16



NEPBEHCTBO NMPUBOMKCKOIO ®EAEPANIbHOIO OKPYIrA NO CUHXPOHHOMY MJIABAHUIO

BO3pacTHas KaTeropuvs: Manb4vku, AeBoYku ao 13 ner
25-28 okTa6ps 2022 r., Pecny6nuka TatapctaH r. HabepexHblie YenHbl

i

neH. PE3
Mecto CT.H. P.M. r.p. KomaHaa 100%
7 131 MATCYMOBA Ameans 10 Pecny6auka TatapcTaH-1 50,5034 71,1315
1 72 71 72 70 72 11,4667
F2 75 75 75 74 73 14,1867
F3 70 69 69 67 65 14,3500
FA 69 72 70 70 70 10,5000
8 96 XAMUTOBA 3apuHa 11 Pecny6auka TatapcTaH-1 50,1300 70,6056
F1n 70 71 70 68 70 11,2000
F2 74 72 73 74 72 13,8700
F3 72 73 70 7.1 69 14,9100
FA 68 69 63 66 69 10,1500
9 100 OCTAMEHKO AHHO 10 Nepmckuin kpan-1 49,1167 69,1785
Fm 70 70 71 70 70 11,2000
F2 70 72 72 72 7,1 13,6167
F3 68 69 68 68 70 14,3500
F4 67 66 66 68 66 9,9500
10 98 KYCKOBA ApuHa 11 Pecny6auka TatapcTaH-1 48,9600 68,9577
F1 70 70 70 68 70 11,2000
F2 71 70 69 7.1 69 13,3000
F3 70 70 69 69 68 14,5600
F4 65 67 62 66 68 9,9000
11 75 TU33ATOBA MoAMHa 11 Pecny6auka TatapcTaH-1 48,8933 68,8638
F1n 71 70 70 70 70 11,2000
F2 71 69 70 73 70 13,3633
F3 70 67 68 69 66 14,2800
F4A 65 67 67 67 67 10,0500
12 4 OAVMHA AMaams 10 Pecny6auka TatapcTaH-3 48,8767 68,8404
F1 71 70 67 67 70 11,0400
F2 72 73 71 72 7,1 13,6167
F3 69 69 68 69 66 14,4200
FA 65 66 64 65 66 9,8000
13 50 KAAMBIKOBA EBa 10 Pecny6auka TaTapcTaH-2 48,6167 68,4742
F1 68 69 69 70 69 11,0400
F2 73 75 75 73 73 13,9967
F3 65 6,6 67 67 66 13,9300
FA 62 63 66 66 64 9,6500
14 123 MY3APAPOBA AMUHAO 10 Pecny6auka TatapcTaH-3 48,2634 67,9766
F1 67 64 68 66 67 10,6667
F2 69 68 65 69 69 13,0467
F3 69 69 68 68 67 14,3500
F4 68 68 68 68 68 10,2000
15 7 3AVHYAAUMHA Aeiaa 11 Pecny6aunka TatapcTaH-1 48,2367 67,9390
F1 72 72 71 68 72 11,4667
F2 66 66 66 66 62 12,5400
F3 69 66 67 66 66 13,9300
F4 69 69 70 68 68 10,3000
16 92 PUAMMOHOBA Bukrtopus 11 Pecny6aunka TatapcTaH-1 47,9667 67,5587
F1 72 70 71 70 7.1 11,3067
F2 66 64 63 65 63 12,1600
F3 70 67 69 68 68 14,3500
F4 70 66 67 66 70 10,1500
17 119 TAMHYAAMHA Amenans 10 Pecny6Aunka TatapcTaH-2 47,7433 67,2441
F1 66 65 65 66 65 10,4533
F2 73 73 73 72 73 13,8700
F3 63 65 66 66 65 13,7200
F4 65 65 67 64 64 9,7000

OUTYPbI
, pesynbTathl

naBHbIN cyabs: AxmegoBa C.M., (BK)
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NEPBEHCTBO NMPUBOMKCKOIO ®EAEPANIbHOIO OKPYIrA NO CUHXPOHHOMY MJIABAHUIO

BO3pacTHas KaTeropuvs: Manb4vku, AeBoYku ao 13 ner
25-28 okTa6ps 2022 r., Pecny6nuka TatapctaH r. HabepexHblie YenHbl

i

neH. PE3
Mecto CT.H. P.M. r.p. KomaHaa 100%
18 109 POMAHOBA AHHC 10 Pecny6auka TaTapcTaH-2 47,2267 66,5165
F1 68 67 68 68 68 10,8800
F2 71 70 71 69 72 13,4267
F3 62 63 62 62 62 13,0200
F4 64 65 67 67 66 9,9000
19 70 3AXAPOBA 3BeAMHa 10 Pecny6auka TatapcTaH-3 47,1867 66,4601
F1 69 68 67 66 68 10,8267
F2 72 72 72 72 7,1 13,6800
F3 63 64 63 62 63 13,2300
F4 63 64 63 63 62 9,4500
20 56 CYXOPYKOBA Codowms 10 Nepmckuin kpan-1 47,0067 66,2066
F1 65 62 65 66 64 10,3467
F2 66 68 66 65 66 12,5400
F3 67 69 68 69 69 14,4200
F4 66 64 64 64 66 9,7000
21 47 EPEPOBA AapuHa 10 Pecny6auka TaTapcTaH-3 46,9867 66,1785
F1 63 60 62 58 60 9,7067
F2 71 71 71 7.1 7,1 13,4900
F3 67 64 66 66 65 13,7900
F4 66 67 67 66 67 10,0000
22 74 CMMUPUAOHOBA KceHums 11 Pecny6auka TaTapcTaH-2 46,9100 66,0704
F1 68 67 68 69 68 10,8800
F2 72 71 72 72 73 13,6800
F3 63 63 62 60 59 12,9500
FA 62 64 66 60 62 9,4000
23 9 TNOHOMAPEBA YAbsHO 10 YamypTckas Pecny6auka-1 46,8967 66,0517
F1 65 69 69 66 65 10,6667
F2 67 6,6 67 67 68 12,7300
F3 65 62 66 69 64 13,6500
F4 67 65 65 66 66 9,8500
24 72 MYXAMETWWMHA KapuHa 10 Pecny6auka TaTapcTaH-2 46,8933 66,0469
F1 66 66 67 67 66 10,6133
F2 74 74 75 74 74 14,0600
F3 62 63 62 62 62 13,0200
FA 61 6,1 63 62 60 9,2000
25 71 KY3HELUOBA YAbsiHO 10 YamypTckas Pecny6auka-2 46,8700 66,0141
F1 67 67 69 67 68 10,7733
F2 66 66 68 65 65 12,4767
F3 67 67 67 68 67 14,0700
F4 66 63 63 63 65 9,5500
26 64 NOAMHA AHactacus 11 Pecny6Auka TatapcTaH-2 46,6100 65,6479
F1 68 68 69 70 69 10,9867
F2 63 63 64 64 63 12,0333
F3 67 67 68 68 64 14,1400
F4 62 63 63 65 63 9,4500
27 25 WBALLEHKO EaeHa 12 NMepmckui kpan-1 46,5300 65,5352
F1 66 65 66 66 66 10,5600
F2 67 67 67 67 67 12,7300
F3 66 65 66 65 67 13,7900
F4 62 62 64 64 63 9,4500
28 54 4YYMAKOBA MoanHa 11 Pecny6auka TatapcTaH-3 46,4867 65,4742
F1 67 68 67 67 67 10,7200
F2 65 64 64 63 62 12,0967
F3 68 67 68 66 66 14,0700
F4 63 64 64 64 64 9,6000

OUTYPbI
, pesynbTathl

naBHbIN cyabs: AxmegoBa C.M., (BK)

Crpanvua 6 n3 16



NEPBEHCTBO NMPUBOMKCKOIO ®EAEPANIbHOIO OKPYIrA NO CUHXPOHHOMY MJIABAHUIO

BO3pacTHas KaTeropuvs: Manb4vku, AeBoYku ao 13 ner
25-28 okTa6ps 2022 r., Pecny6nuka TatapctaH r. HabepexHblie YenHbl

i

neH. PE3
Mecto CT.H. P.M. r.p. KomaHaa 100%
29 133 CUTAMKOBA KpuctmiHa 10 Nepmckuin Kpan-3 46,4100 65,3662
F1 67 65 66 67 66 10,6133
F2 63 66 66 64 64 12,2867
F3 66 66 67 66 66 13,8600
F4 64 65 65 64 63 9,6500
30 37 HOHHMKOBA EAm3cBETO 12 NMepmckuin Kpan-3 46,3367 65,2630
F1 63 63 64 62 63 10,0800
F2 72 71 72 72 7,1 13,6167
F3 62 62 63 63 62 13,0900
F4 63 64 64 64 62 9,5500
31 23 AIMUHA AHacTtacus 10 YamypTtckas Pecny6auka-2 46,2466 65,1361
F1 65 66 67 65 65 10,4533
F2 64 64 67 65 64 12,2233
F3 65 68 66 65 65 13,7200
F4 67 65 65 66 66 9,8500
32 111 LWAAMEBA NAOHC 11 Pecny6auka TatapcTaH-3 46,1767 65,0376
F1 68 67 67 67 67 10,7200
F2 64 6,1 62 64 62 11,9067
F3 65 66 65 65 64 13,6500
F4 65 67 66 67 65 9,9000
33 86 CAPUHA 3apuHa 10 Pecny6auka TaTapcTaH-2 46,1533 65,0046
F1 65 65 66 66 65 10,4533
F2 70 70 70 69 72 13,3000
F3 61 58 60 60 60 12,6000
FA 64 66 66 68 64 9,8000
34 69 MOHAXOBA ApuHa 11 Pecny6auka TaTapcTaH-2 46,1333 64,9765
F1 65 65 64 67 65 10,4000
F2 68 67 67 67 68 12,7933
F3 64 68 65 65 67 13,7900
FA 60 63 65 60 60 9,1500
35 58 XABMBYTAMHOBA 9cmmHQ 11 Pecny6auka TatapcTaH-3 46,1300 64,9718
F1 64 62 64 64 64 10,2400
F2 70 70 70 70 76 13,3000
F3 62 64 62 62 63 13,0900
FA 62 63 64 64 63 9,5000
35 122 LBETAEBA AHaTtacus 11 Pecny6auka TaTapcTaH-2 46,1300 64,9718
F1 65 61 65 65 65 10,4000
F2 70 70 70 70 7] 13,3000
F3 61 59 60 59 60 12,5300
F4 64 6,6 67 66 66 9,9000
37 21 NEYKOB AaekcaHAP 11 Pecny6aunka TatapcTaH-1 45,9800 64,7606
F1 63 62 63 64 63 10,0800
F2 73 73 75 73 73 13,8700
F3 60 60 57 57 57 12,1800
F4 65 66 66 66 65 92,8500
38 115 KOAOTOBA KpuctmHa 10 YamypTtckas Pecny6aunka-2 45,9667 64,7418
F1 65 67 66 64 66 10,5067
F2 63 65 64 65 62 12,1600
F3 66 65 62 62 63 13,3000
F4 66 66 67 67 67 10,0000
39 1 PAXMATYAAUH UAbcyp 11 Pecny6Auka TatapcTaH-2 45,8900 64,6338
F1 66 65 65 66 65 10,4533
F2 66 67 67 64 68 12,6667
F3 63 63 60 62 6,1 13,0200
F4 64 65 65 65 65 9,7500
SUrYPhI

, pesynbTarbl
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NEPBEHCTBO NMPUBOMKCKOIO ®EAEPANbHOIO OKPYIrA NO CUHXPOHHOMY MJIABAHUIO
BO3pacTHas KaTeropuvs: Manb4vku, AeBoYku ao 13 ner
25-28 okTa6ps 2022 r., Pecny6nuka TatapctaH r. HabepexHblie YenHbl

i

PE3
Mecto CT.H. P.M. r.p. KomaHaa 100%
40 65 CTPIANYHUHA ApuHa 11 Nepmckuin Kpan-3 45,7967 64,5024
F1 64 61 65 6,1 63 10,0267
F2 68 68 68 68 68 12,9200
F3 65 67 64 64 66 13,6500
F4 62 6,1 61 60 62 9,2000
41 41 HUKOAAMHYK DAmHa 10 Pecny6auka TatapcTaH-3 45,6833 64,3427
F1 69 68 68 66 68 10,8800
F2 64 64 65 64 65 12,2233
F3 64 63 61 60 59 12,8800
F4 64 65 65 64 65 9,7000
42 43 3AKMPOBA DMUAMS 10 Pecny6auka TaTapcTaH-2 45,4966 64,0797
F1 67 70 70 70 68 11,0933
F2 67 69 68 67 67 12,7933
F3 59 63 60 63 60 12,8100
F4 58 59 60 59 58 8,8000
43 102 BAAITMHCKMX MaprapumTa 11 Nepmckuin kpan-1 45,4166 63,9670
F1 66 65 66 65 65 10,4533
F2 67 67 68 66 68 12,7933
F3 61 60 59 62 60 12,6700
F4 63 63 64 64 63 9,5000
44 59 TIOAAECHbBIX AHacTacus 10 CapaToBckas o6AacTb-1 45,2333 63,7089
F1 64 67 63 65 64 10,2933
F2 65 65 64 65 65 12,3500
F3 63 63 61 62 62 13,0900
FA 64 63 63 63 64 9,5000
45 94 F9KYLLUEBMY Mupocaasa 11 Pecny6auka TaTapcTaH-2 45,1900 63,6479
F1 64 65 66 66 65 10,4533
F2 65 6,6 67 65 66 12,4767
F3 64 59 59 63 6,1 12,8100
F4A 62 64 66 62 63 9,4500
46 27 KYYYKBAEBA ApuHa 10 NMepmckuit kpam-3 45,1266 63,5586
F1 66 67 69 68 67 10,7733
F2 65 67 66 65 64 12,4133
F3 60 57 58 59 60 12,3900
FA 65 64 61 63 64 9,5500
47 66 CEMYLUMHA Bepa 10 YamypTckas Pecny6auka-2 44,9333 63,2863
F1 64 63 65 64 64 10,2400
F2 64 65 64 65 64 12,2233
F3 62 66 62 60 62 13,0200
FA 64 62 62 63 64 9,4500
48 63 BPKO3IMHA AHHa 11 CapaToBckas o6AacTb-1 44,8967 63,2348
F1 68 69 68 65 68 10,8800
F2 60 60 60 59 56 11,3367
F3 65 65 67 67 67 13,9300
F4 60 58 58 59 58 8,7500
49 2 BAKYAEBA KapuHa 12 YamypTtckas Pecny6auka-1 44,8500 63,1690
F1 64 65 63 64 64 10,2400
F2 63 65 63 64 65 12,1600
F3 61 60 61 63 64 12,9500
F4 63 63 64 64 62 9,5000
50 79 EPMAKOBA BukTopus 13 Camapckas obAacTb 44,7466 63,0234
F1 63 62 62 63 62 9,9733
F2 68 70 70 69 69 13,1733
F3 60 59 61 61 59 12,6000
F4 60 60 55 64 60 9,0000

OUTYPbI
, pesynbTathl
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NEPBEHCTBO NMPUBOMKCKOIO ®EAEPANIbHOIO OKPYIrA NO CUHXPOHHOMY MJIABAHUIO

BO3pacTHas KaTeropuvs: Manb4vku, AeBoYku ao 13 ner
25-28 okTa6ps 2022 r., Pecny6nuka TatapctaH r. HabepexHblie YenHbl

i

neH. PE3
Mecto CT.H. P.M. r.p. KomaHaa 100%
51 97 YYKAPEBA MNMoAuHa 11 CapaToBckas obAacTb-1 44,6067 62,8263
F1 67 70 66 65 68 10,7200
F2 69 68 69 70 68 13,0467
F3 60 60 58 57 59 12,3900
F4 57 58 56 56 56 8,4500
52 20 3AVHYAMHA Pammas 10 YamypTtckas Pecny6auka-1 44,5867 62,7982
F1 65 63 65 66 65 10,4000
F2 66 67 66 65 65 12,4767
F3 59 60 59 60 59 12,4600
F4 62 6,1 62 6,1 62 9,2500
53 107 CTENAHOBA Bapsapa 11 Nepmckuin kpan-1 44,5734 62,7794
F1 62 65 63 62 63 10,0267
F2 68 67 68 67 68 12,8567
F3 59 60 59 58 59 12,3900
F4 62 62 62 6,1 62 9,3000
54 17 TAAEEBA ApuHa 12 Camapckas o6AacTb 44,5300 62,7183
F1 62 6,1 62 64 62 9,9200
F2 64 65 63 62 67 12,1600
F3 63 63 60 62 60 12,9500
F4 62 64 63 64 63 9,5000
55 61 APCAAHOBA Aaeaus 11 Pecny6auka TaTapcTaH-2 44,4634 62,6245
F1 68 70 70 68 68 10,9867
F2 63 6,1 64 63 62 11,9067
F3 60 63 61 60 60 12,6700
FA4 59 59 63 60 59 8,9000
56 80 PPAHLKEBMY 3aatTa 12 Pecny6auka TaTapcTaH-2 44,4600 62,6197
F1 66 66 67 66 66 10,5600
F2 66 66 66 67 64 12,5400
F3 57 57 58 58 60 12,1100
FA 63 60 61 62 62 9,2500
56 120 BEPAHMKOBA AAmHG 10 YamypTckas Pecny6amka-2 44,4600 62,6197
F1 58 57 58 58 58 9,2800
F2 65 6,6 66 66 66 12,5400
F3 62 65 63 62 62 13,0900
FA 64 64 64 63 62 9,5500
58 42 COKOAOBA Cepadphumma 12 Pecny6auka TatapcTaH-3 44,3134 62,4132
F1 66 64 65 62 65 10,3467
F2 61 60 60 62 6,1 11,5267
F3 65 65 63 64 62 13,4400
F4 60 62 60 60 60 9,0000
59 76 LUAMXYTAMHOBA MuaaHa 11 Pecny6auka TatapcTaH-3 44,3033 62,3990
F1 64 62 64 64 64 10,2400
F2 65 65 66 67 65 12,4133
F3 59 58 59 58 58 12,2500
F4 62 64 63 62 63 9,4000
60 78 BAA3UTOBA Arata 11 Pecny6aunka TatapcTaH-1 44,1933 62,2441
F1 65 65 65 67 65 10,4000
F2 65 64 63 63 63 12,0333
F3 59 59 60 60 58 12,4600
F4 62 62 64 62 6,1 9,3000
61 49 PA3ABIEBA KapuHa 10 Pecny6Auka bawikopTocTaH 44,1567 62,1925
F1 62 62 62 62 62 9,9200
F2 65 65 63 63 63 12,0967
F3 63 63 64 66 65 13,4400
F4 58 58 58 58 58 8,7000
SUrYPhI
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NEPBEHCTBO NMPUBOMKCKOIO ®EAEPANIbHOIO OKPYIrA NO CUHXPOHHOMY MJIABAHUIO

BO3pacTHas KaTeropuvs: Manb4vku, AeBoYku ao 13 ner
25-28 okTa6ps 2022 r., Pecny6nuka TatapctaH r. HabepexHblie YenHbl

i

neH. PE3
Mecto CT.H. P.M. r.p. KomaHaa 100%
62 108 KPACHOMNEPOBA Mapwus 11 Nepmckuin Kpan-3 44,1566 62,1924
F1 64 61 65 66 64 10,2933
F2 61 62 61 6,1 62 11,6533
F3 63 64 63 62 6,1 13,1600
FA 60 63 60 6,1 60 9,0500
63 10 KPEYKO EBa 12 Pecny6auka TatapcTaH-3 44,1200 62,1408
F1 62 62 62 64 62 9,9200
F2 66 63 63 6,6 63 12,1600
F3 62 62 60 60 60 12,7400
F4 62 63 62 62 62 9,3000
64 18 HACUMPOBA DAMHC 12 Pecny6auka TatapcTaH-3 44,1000 62,1127
F1 64 60 60 60 63 9,7600
F2 66 66 67 66 65 12,5400
F3 60 58 59 58 58 12,2500
FA 64 64 64 63 63 9,5500
65 19 APAHACHLEBA dHa 12 Camapckas o6AacTb 44,0833 62,0892
F1 61 60 61 62 6,1 9,7600
F2 66 6,6 67 66 68 12,6033
F3 58 59 58 59 59 12,3200
F4 63 62 61 64 63 9,4000
66 55 MOWCEEBA OkcaHa 12 Camapckas o6AacTb 44,0400 62,0282
F1 64 61 65 62 64 10,1333
F2 61 63 62 6,1 62 11,7167
F3 60 64 63 63 6,1 13,0900
FA 61 6,1 60 62 60 9,1000
67 3 TPOHMHA AHHQ 10 YamypTtckas Pecny6auka-2 43,8300 61,7324
F1 62 60 60 6,1 6,1 9,7067
F2 66 67 65 65 65 12,4133
F3 61 57 58 58 57 12,1100
FA 64 64 64 65 63 9,6000
68 105 ALLMXMUHA AHreamHa 11 YamypTtckas Pecny6auka-1 43,6633 61,4976
F1 63 6,1 64 65 62 10,0800
F2 68 67 67 67 68 12,7933
F3 59 60 58 60 55 12,3900
FA 56 57 54 58 55 8,4000
69 31 KY3HELOBA Codous 12 Camapckas o6AacTb 43,6100 61,4225
F1 61 60 63 62 62 9,8667
F2 62 64 64 62 65 12,0333
F3 58 59 59 60 60 12,4600
F4 61 62 6,1 63 62 9,2500
70 28 XYPAMLUMHA PaamHa 12 Pecny6auka TatapcTaH-3 43,5867 61,3897
F1 64 61 63 62 64 10,0800
F2 66 65 66 66 65 12,4767
F3 57 55 57 57 54 11,8300
F4 62 62 60 60 62 9,2000
71 14 KY3HELOBA Bapsapa 10 NMepmckuit kpam-3 43,5700 61,3662
F1 63 62 62 60 62 9,9200
F2 60 60 60 61 59 11,4000
F3 60 6,1 62 62 62 12,9500
FA 62 62 62 62 6,1 9,3000
72 104 MUHUMBAEB Amup 11 Pecny6Auka TatapcTaH-2 43,5167 61,2911
F1 63 63 64 64 64 10,1867
F2 59 59 66 63 64 11,7800
F3 62 63 59 59 57 12,6000
F4 59 61 61 59 59 8,9500

OUTYPbI
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NEPBEHCTBO NMPUBOMKCKOIO ®EAEPANIbHOIO OKPYIrA NO CUHXPOHHOMY MJIABAHUIO

BO3pacTHas KaTeropuvs: Manb4vku, AeBoYku ao 13 ner
25-28 okTa6ps 2022 r., Pecny6nuka TatapctaH r. HabepexHblie YenHbl

i

neH. PE3
Mecto CT.H. P.M. r.p. KomaHaa 100%
73 57 3ANOBMHA Kamwmaa 11 CapaToBckas obAacTb-1 43,3600 61,0704
F1 63 63 60 62 63 10,0267
F2 64 63 66 65 64 12,2233
F3 59 61 60 59 59 12,4600
F4 57 58 58 60 57 8,6500
74 62 MAPAAHOBA Alryab 12 YamypTtckas Pecny6auka-1 43,2500 60,9155
F1 60 58 59 60 60 9,5467
F2 64 63 63 64 63 12,0333
F3 60 60 60 62 6,1 12,6700
FA 60 60 60 60 60 9,0000
75 67 AVCOBA Aamca 13 Camapckas o6AacTb 43,2167 60,8686
F1 61 6,1 62 62 62 9,8667
F2 61 62 63 64 65 11,9700
F3 61 63 61 62 6,1 12,8800
F4 56 57 57 60 56 8,5000
76 39 EPPEMEHKO KatepuHa 12 Camapckas o6AacTb 43,0133 60,5821
F1 63 62 63 63 63 10,0800
F2 63 6,1 63 6,1 63 11,8433
F3 57 59 58 57 57 12,0400
F4 61 60 60 62 60 9,0500
77 73 AOIMHOBA BepoHuka 10 Huxeropoackas o6AQCTb 42,9900 60,5493
F1 64 63 65 65 64 10,2933
F2 58 59 58 59 59 11,1467
F3 60 6,1 60 59 60 12,6000
FA 58 60 61 60 59 8,9500
78 101 XYPABAEBA EAnzaBeTa 11 NMepmckuit kpamn-3 42,8166 60,3051
F1 63 6,1 64 64 63 10,1333
F2 66 6,6 64 64 66 12,4133
F3 55 60 52 53 53 11,2700
FA 60 60 60 60 60 9,0000
79 5 TAMHUEBA Aliryab 11 YamypTtckas Pecny6auka-1 42,6866 60,1220
F1 62 63 61 63 62 9,9733
F2 62 62 63 64 6,1 11,8433
F3 58 60 57 60 58 12,3200
F4 57 56 57 57 57 8,5500
80 132 KAPABYT EAmzaBeTa 11 YamypTtckas Pecny6auka-3 42,4733 59,8215
F1 58 56 57 53 58 9,1200
F2 58 60 62 60 58 11,2733
F3 63 63 64 62 63 13,2300
F4 60 58 53 59 60 8,8500
81 12 MOXAMCKAY Mupocaasa 10 YamypTckas Pecny6aunka-2 42,4067 59,7277
F1 56 55 57 58 55 8,9600
F2 58 60 58 57 60 11,1467
F3 60 61 62 62 63 12,9500
F4 63 62 63 6,1 62 9,3500
82 46 POIOXHMKOB Aptem 10 YamypTtckas Pecny6aunka-2 42,0067 59,1644
F1 61 60 60 60 60 9,6000
F2 57 58 60 58 57 10,9567
F3 58 59 58 58 60 12,2500
F4 61 61 62 62 6,1 9,2000
83 85 A3APOBA AAMHQ 10 CapaToBckas o6AacTb-1 41,9633 59,1032
F1 57 60 58 56 57 9,1733
F2 63 61 60 62 60 11,5900
F3 58 58 59 57 59 12,2500
F4 60 60 59 60 59 8,9500
SUrYPhI
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NEPBEHCTBO NMPUBOMKCKOIO ®EAEPANbHOIO OKPYIrA NO CUHXPOHHOMY MJIABAHUIO
BO3pacTHas KaTeropuvs: Manb4vku, AeBoYku ao 13 ner
25-28 okTa6ps 2022 r., Pecny6nuka TatapctaH r. HabepexHblie YenHbl

i

PE3
Mecto CT.H. P.M. r.p. KomaHaa 100%
84 93 MOKPYLUMHA Aapbs 11 YamypTtckas Pecny6auka-3 41,6500 58,6620
F1 54 55 55 54 54 8,6933
F2 62 62 62 6,1 60 11,7167
F3 59 59 60 59 58 12,3900
F4 61 59 55 58 60 8,8500
85 87 3AOBMHA EBaHreAmHa 13 Camapckas o6AacTb 41,6300 58,6338
F1 57 58 58 56 58 9,2267
F2 57 59 58 58 60 11,0833
F3 57 61 58 58 60 12,3200
FA 60 60 58 63 60 9,0000
86 77 LWOCTAK DAMHO 11 Nepmckuin kpan-1 41,6033 58,5962
F1 62 62 63 62 62 9,9200
F2 64 63 61 63 66 12,0333
F3 56 58 57 56 57 11,9000
F4 53 52 51 50 52 7,7500
87 95 CAINAPUHAEBa 11 CapaToBckas o6AacTb-1 41,5534 58,5259
F1 65 67 64 62 65 10,3467
F2 63 64 64 63 64 12,0967
F3 54 52 50 50 51 10,7100
F4 58 55 53 57 56 8,4000
88 116 APAHACHLEBA AHHC 12 Camapckas o6AacTb 41,4966 58,4459
F1 62 60 61 62 6,1 9,8133
F2 53 54 57 58 60 10,7033
F3 57 60 59 58 56 12,1800
FA 57 60 59 60 57 8,8000
89 36 3AXAPOBA Aamca 11 YamypTtckas Pecny6auka-1 41,3800 58,2817
F1 53 52 55 58 53 8,5867
F2 63 62 63 6,1 62 11,8433
F3 61 62 62 63 60 12,9500
FA 54 52 53 54 53 8,0000
90 113 YEYMHA EBreHms 11 YamypTtckas Pecny6auka-3 41,2100 58,0423
F1 56 53 55 52 55 8,6933
F2 62 63 65 64 64 12,0967
F3 55 56 55 55 56 11,6200
FA 59 58 59 60 58 8,8000
21 110 AEXMHA Mapwus 10 YamypTckas Pecny6auka-2 40,9034 57,6104
F1 54 55 55 52 55 8,7467
F2 66 67 66 65 64 12,4767
F3 52 53 50 50 52 10,7800
F4 60 60 58 60 58 8,9000
92 30 AMXOBA Mapwms 12 CapaTtoBckas o6AacTb-1 40,7800 57,4366
F1 59 62 60 55 59 9,4933
F2 61 63 64 64 64 12,0967
F3 52 53 50 52 53 10,9900
F4 55 54 55 54 55 8,2000
93 45 KO3AOBA Buktopus 12 Mepmckuit kpam-3 40,6967 57,3193
F1 53 55 55 55 54 8,7467
F2 61 62 63 60 63 11,7800
F3 54 54 53 53 55 11,2700
F4 60 59 59 58 60 8,9000
94 91 TOLLEBMKOBA ExatepuHa 11 YamypTckas Pecny6auka-1 40,5100 57,0563
F1 58 58 57 60 58 9,2800
F2 60 60 60 60 61 11,4000
F3 50 57 56 57 56 11,8300
F4 56 52 53 53 54 8,0000
SUrYPhI
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NEPBEHCTBO NMPUBOMKCKOIO ®EAEPANbHOIO OKPYIrA NO CUHXPOHHOMY MJIABAHUIO
BO3pacTHas KaTeropuvs: Manb4vku, AeBoYku ao 13 ner
25-28 okTa6ps 2022 r., Pecny6nuka TatapctaH r. HabepexHblie YenHbl

i

PE3
Mecto CT.H. P.M. r.p. KomaHaa 100%
95 82 TKOABbKMHA AHa 11 YamypTtckas Pecny6auka-1 40,3633 56,8497
F1 57 56 58 62 57 9,1733
F2 58 58 60 60 59 11,2100
F3 50 58 49 50 54 10,7800
F4 63 6,1 61 60 62 9,2000
96 68 XPABPOBA AHdouca 12 CapaToBckas o6AacTb-2 40,3500 56,8310
F1 60 64 60 60 60 9,6000
F2 64 63 61 62 6,1 11,7800
F3 52 53 51 53 5] 10,9200
FA4 53 54 54 53 54 8,0500
97 6 MYPTA3MHA Am1aHa 11 YamypTtckas Pecny6auka-2 40,2800 56,7324
F1 56 54 55 54 55 8,7467
F2 58 59 60 62 62 11,4633
F3 56 60 58 57 56 11,9700
FA4 54 53 54 55 54 8,1000
98 16 MACAAKOBA 9Ha 10 YamypTckas Pecny6auka-2 40,1866 56,6008
F1 52 53 56 56 54 8,6933
F2 62 63 64 64 63 12,0333
F3 55 52 50 50 51 10,7100
FA4 59 60 55 58 58 8,7500
99 29 MYAAUH Hukuta 11 YamypTtckas Pecny6auka-1 40,1633 56,5680
F1 56 54 55 60 55 8,8533
F2 60 59 60 60 60 11,4000
F3 54 55 54 55 52 11,4100
F4 57 56 57 57 56 8,5000
100 40 MELLIKOBA Codobs 10 Huxeropoackas o6AACTb 39,9533 56,2723
F1 55 53 55 55 55 8,8000
F2 62 62 63 63 62 11,8433
F3 54 53 52 51 53 11,0600
FA4 55 54 56 55 55 8,2500
101 89 TOMAKOBMEBA Maamka 12 CapaToBckas o6AacTb-2 39,8333 56,1032
F1 64 65 64 63 64 10,2400
F2 63 62 61 6,1 59 11,6533
F3 48 47 48 47 47 9,9400
FA4 55 52 53 54 53 8,0000
102 13 XAMPYAAMHA Mapwus 11 Camapckas o6AacTb 39,6667 55,8686
F1 52 52 53 56 53 8,4267
F2 54 54 59 56 58 10,6400
F3 55 57 58 55 59 11,9000
F4 58 58 58 60 58 8,7000
103 52 KOPOBEMHMKOBA Bacmanca 11 YamypTckas Pecny6anka-3 39,4800 55,6056
F1 50 53 55 54 53 8,5333
F2 58 58 60 58 60 11,1467
F3 51 50 50 50 50 10,5000
F4 62 62 6,1 62 62 9,3000
104 81 CMWUPHOBA EAamsaseTa 11 Nepmckuit kpamn-3 39,4467 55,5587
F1 58 56 58 57 58 9.,2267
F2 60 62 59 61 59 11,4000
F3 52 51 50 50 49 10,5700
F4 54 55 57 56 53 8,2500
105 125 CABAHUMHA AnekcaHApa 10 Camapckas obAacTb 39,4434 55,5541
F1 54 54 56 56 54 8,7467
F2 52 53 55 53 55 10,1967
F3 53 52 53 55 54 11,2000
F4 61 62 62 63 62 9,3000

OUTYPbI
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NEPBEHCTBO NMPUBOMKCKOIO ®EAEPANIbHOIO OKPYIrA NO CUHXPOHHOMY MJIABAHUIO

BO3pacTHas KaTeropuvs: Manb4vku, AeBoYku ao 13 ner
25-28 okTa6ps 2022 r., Pecny6nuka TatapctaH r. HabepexHblie YenHbl

i

neH. PE3
Mecto CT.H. P.M. r.p. KomaHaa 100%
106 118 TEAOAXMAMHOBA Codobs 11 Huxeropoackas o6AacTb 39,2800 55,3239
F1 57 60 60 57 58 9,3333
F2 59 59 58 60 57 11,1467
F3 46 50 49 48 48 10,1500
F4 58 58 59 56 57 8,6500
107 26 HUTMAT39HOBA ApuHa 10 YamypTtckas Pecny6auka-2 39,2566 55,2910
F1 57 55 57 56 56 9,0133
F2 64 64 63 63 62 12,0333
F3 56 52 50 50 51 10,7100
FA4 50 50 50 53 50 7,5000
108 48 LWEBEAYXA ApuHa 12 YamypTtckas Pecny6auka-3 39,0900 55,0563
F1 55 55 56 55 55 8,8000
F2 61 60 62 6,1 6,1 11,5900
F3 53 53 54 53 55 11,2000
F4 50 50 50 50 50 7,5000
109 99 MNYCTOBA4 Buktopms 12 CapaTtoBckas o6AacTb-2 39,0566 55,0093
F1 63 65 64 60 63 10,1333
F2 56 58 57 57 58 10,8933
F3 48 50 48 48 44 10,0800
FA 54 54 52 53 52 7,9500
110 114 TPAMOTEHKO Bapsapa 12 CapaTtoBckas o6AacTb-1 38,7067 54,5165
F1 55 60 54 52 55 8,7467
F2 52 51 50 50 52 9,6900
F3 58 53 56 56 54 11,6200
FA4 58 58 55 57 58 8,6500
111 33 AAPUOHOBA BacuamHa 14 MepMckuit Kpam-2 38,6133 54,3849
F1 54 55 56 54 54 8,6933
F2 55 56 56 56 56 10,6400
F3 50 54 52 53 54 11,1300
FA4 55 56 53 53 55 8,1500
112 130 CTAPKOBA Bacuamca 12 YamypTtckas Pecny6auka-3 38,2967 53,9390
F1 56 55 56 55 56 8,9067
F2 60 60 61 59 60 11,4000
F3 46 50 49 50 48 10,2900
FA4 52 52 50 50 52 7,7000
113 38 TAAUMYAUMH AaHU3Ab 12 Pecny6auka TatapcTaH-3 38,1034 53,6668
F1 56 56 57 54 55 8,9067
F2 60 59 59 60 61 11,3367
F3 43 43 45 45 50 9,3100
F4 56 56 59 59 56 8,5500
114 35 TAAMMOBA AMuHQ 11 Pecny6auka TatapcTaH-3 37,8200 53,2676
F1 57 54 56 56 56 8,9600
F2 66 66 66 65 66 12,5400
F3 46 45 49 48 47 9.,8700
F4 42 40 45 45 42 6,4500
115 121 CEPMYKOBA Codbowns 11 CapaToBckas o6AacTb-2 37,4800 52,7887
F1 46 51 47 47 48 7.5733
F2 56 57 58 58 58 10,9567
F3 50 51 50 50 50 10,5000
F4 57 57 53 56 56 8,4500
116 112 TAAKMHA MoAMHa 11 MeH3eHckas oBAacTb 37,4733 52,7793
F1 56 55 55 52 55 8,8000
F2 60 60 61 6,1 60 11,4633
F3 50 52 47 45 446 10,0100
F4 48 47 49 49 47 7,2000
SUrYPhI

, pesynbTarbl

naBHbIN cyabs: AxmegoBa C.M., (BK)
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NEPBEHCTBO NMPUBOMKCKOIO ®EAEPANIbHOIO OKPYIrA NO CUHXPOHHOMY MJIABAHUIO

BO3pacTHas KaTeropuvs: Manb4vku, AeBoYku ao 13 ner
25-28 okTa6ps 2022 r., Pecny6nuka TatapctaH r. HabepexHblie YenHbl

i

neH. PE3
Mecto CT.H. P.M. r.p. KomaHaa 100%
117 51 AUCUHA Anecs 14 YamypTtckas Pecny6auka-1 37,3933 52,6666
F1 52 50 50 50 50 8,0000
F2 54 53 56 56 53 10,3233
F3 52 53 52 52 49 10,9200
FA4 54 53 56 56 53 8,1500
118 126 MMPOHOBA MuAaaHa 13 Huxeropoackas o6AAacTb 37,3833 52,6525
F1 53 55 55 55 55 8,8000
F2 59 58 60 58 57 11,0833
F3 46 44 47 47 47 9,8000
F4 51 52 51 53 5] 7,7000
119 127 KPEMAHCKAS Aamnca 12 CapaTtoBckas o6AacTb-2 37,2967 52,5306
F1 57 58 57 50 57 9,1200
F2 55 54 58 58 54 10,5767
F3 50 48 49 48 44 10,1500
FA 50 52 49 50 48 7,4500
120 129 KO3AOBA IOAMs 14 YamypTtckas Pecny6auka-1 37,0567 52,1925
F1 51 50 52 56 52 8,2667
F2 55 57 55 55 54 10,4500
F3 54 49 52 53 52 10,9900
FA 50 51 49 48 48 7,3500
121 103 KOMbICOBA AHHO 12 YamypTtckas Pecny6auka-3 37,0400 52,1690
F1 47 52 51 48 49 78933
F2 52 54 58 53 54 10,1967
F3 50 54 49 50 50 10,5000
FA 56 56 56 57 57 8,4500
122 117 CEPAPUMOBKNY AHHO 11 YamypTckas Pecny6amka-3 36,9367 52,0235
F1 48 50 50 47 49 7.8400
F2 60 60 60 59 58 11,3367
F3 48 50 47 48 47 10,0100
F4 52 52 51 51 52 7.,7500
123 84 TAAMYAUH DMumAab 12 Pecny6auka TatapcTaH-3 36,8833 51,9483
F1 56 58 56 55 56 8,9600
F2 57 58 58 57 57 10,8933
F3 43 4,6 45 44 45 9,3800
FA 49 54 53 51 48 7,6500
124 44 AABBIAOBA Mapbs 11 CapaToBckas o6AacTb-1 36,5833 51,5258
F1 53 54 51 48 53 8,3733
F2 57 59 58 60 60 11,2100
F3 44 44 45 4,6 46 9,4500
F4 50 51 51 50 50 7,5500
125 124 CMOPKAAOBA Baaepus 11 YamypTckas Pecny6anka-3 36,5400 51,4648
F1 47 44 46 47 446 74133
F2 54 54 57 53 53 10,1967
F3 50 50 48 49 50 10,4300
F4 58 57 56 55 57 8,5000
126 24 LUBITAHOBA BepoHuka 12 CapaToBckas o6AacTb-2 36,5333 51,4554
F1 54 54 54 53 54 8,6400
F2 53 52 52 53 52 9,9433
F3 49 51 54 52 52 10,8500
F4 48 50 47 4,6 47 7,1000
127 15 BEAOBA ButaAmHQ 11 CapaToBckas o6AacTb-2 36,5100 51,4225
F1 53 55 55 52 54 8,6400
F2 58 57 57 57 57 10,8300
F3 48 47 49 47 45 9,9400
F4 48 48 4,7 4,6 47 7,1000
SUrYPhI

, pesynbTarbl

naBHbIN cyabs: AxmegoBa C.M., (BK)
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NEPBEHCTBO NMPUBOMKCKOIO ®EAEPANbHOIO OKPYIrA NO CUHXPOHHOMY MJIABAHUIO
BO3pacTHas KaTeropuvs: Manb4vku, AeBoYku ao 13 ner
25-28 okTa6ps 2022 r., Pecny6nuka TatapctaH r. HabepexHblie YenHbl

i

PE3
Mecto CT.H. P.M. r.p. KomaHaa 100%
128 128 KOMbICOBA Paaa 12 YamypTtckas Pecny6auka-3 36,4166 51,2910
F1 48 49 49 48 48 7.7333
F2 60 60 63 6,1 59 11,4633
F3 47 45 46 45 45 9,5200
F4 53 53 50 50 51 7,7000
129 83 BOMKO AHHa 10 CapaToBckas o6AacTb-2 36,2200 51,0141
F1 57 57 57 53 57 9,1200
F2 52 51 50 52 50 9,6900
F3 47 50 48 47 48 10,0100
FA4 48 50 50 50 47 7,4000
130 8 EFOPOBA Auaa 12 YamypTtckas Pecny6auka-3 35,5167 50,0235
F1 51 54 50 48 5] 8,1067
F2 55 57 56 60 58 10,8300
F3 46 47 49 4,6 40 9,7300
F4 45 4,6 46 4,6 45 6,8500
131 60 BOPOHLIOBA BepoHuka 11 YamypTtckas Pecny6auka-3 34,0067 47,8968
F1 46 45 46 45 446 7.3067
F2 51 52 54 52 52 9.,8800
F3 42 45 45 44 40 9.1700
F4 50 52 51 52 50 7,6500
132 34 KOATAHOBA Maprapura 12 MeH3eHckas o6AACTb 29,3800 41,3803
F1 52 50 52 50 52 8,2133
F2 46 4,6 48 47 47 8,8667
F3 30 32 29 31 25 6,3000
FA 40 40 41 40 40 6,0000
133 88 WYMWUAMHA BepoHuka 13 MeH3eHckas o6AACTb 28,3100 39,8732
F1 47 45 47 47 47 7,5200
F2 48 48 47 50 48 9.1200
F3 27 26 30 28 25 5,6700
FA 40 42 40 40 40 6,0000
SUrYPhI

, pesynbTarbl

naBHbIN cyabs: AxmegoBa C.M., (BK)
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NEPBEHCTBO NPUBOIMXCKOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYIA MO CUHXPOHHOMY NNABAHUIO
BO3pacTHasa KaTeropus: AeBO4YKU, Manbuuku ao 13 net
25-28 okTA6psa 2022 r., Pecnybnuka TatapcrtaH, r. HabepexHble YenHbl

=

MPOU3BOAbHASA MPOTPAMMA FREE ROUTINE
AY3T CMELIAHHbINA MIXED DUET
PE3YABTATbHI RESULTS 26.10.2022r.

Pedbepu Axmeaosa Caépa BK
[AQBHbIM CEKPETAPb Aex 9Ha 1K

nP3B.
Mecto CT.H. P.N. / KoMaHAC r.p. .M./ KomaHaa r.p. 100%

1 Pecny6Auka TaTapcTaH-1 77,9667
BAA3UTOBA Arata 11
MEYKOB ArekcaHApP 11

2 Pecny6Auka TaTapcTaH-2 77,5000
MOHAXOBA ApuHa 11 9KYLUEBMY Mupocaasa 11T R
PAXMATYAAUMH Uabcyp 11

3 Pecny6Auka TaTapcTaH-2 75,7333
3AKMPOBA Smmans 11
MWHUBAEB Amup 11

4 Pecny6Auka TaTapcTaH-3 73,5667
FTAAMMMOBA AMuHa 11
TAANYAANH AQHMIAb 12

5 YamypTckas Pecny6aunka-1 73,0000
3AHY AUHA Pammas 10 TAMHUEBA Aliryab 11T R
MYAAWH Huknra 11

6 Pecny6Auka TaTapcTaH-3 72,7333
TAAMY AAUH DMUAb 12
XABMBYTAMHOBA dcmmHa 11

7 YamypTckas Pecny6aunka-2 72,2333
AAMUHA AHacTacKs 10
POTOXHMKOB Aptem 10
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NEPBEHCTBO NMPUBOJDKCKOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYIA NO CUHXPOHHOMY MJIIABAHUIO

BO3pacTHasa KaTeropus: AeBO4YKU, Manbuuku ao 13 net

25-28 okTA6psa 2022 r., Pecnybnuka TatapcrtaH, r. HabepexHble YenHbl

MPOU3BOAbHAS NPOTPAMMA

FREE ROUTINE

AYST CMELLAHHbBIA MIXED DUET
PE3YAbTATDI RESULTS 26.10.2022r.
Pegoepu Axmeaosa Caépa BK
[AQBHbIM CEKPETAPb Aex qHa 1K
MCNOAHEHWE XYAOXECTBEHHOE BMNEYATAEHWE CAOXHOCTb
1 Mewepakosa OkCaHa 3 1 KopLuyHoB ApTyp 3 1 Tonosa AHacTacwms BK
2 KacbgHoBA HATAABS 2 2 Amutpuesa Hataabs 1 2 CesptormHa KapuHa 3
3 3oaoTOBO EAEHO 1 3 bBeaoraazosa tOAMS BK 3 Aekomuesa HataAbs BK
4 Ocwumnosa Aapwmca 1 4 TnyHosa EAeHa 2 4 TypkuHa AQpbs BK
5 CopokuHa Oaecs 1 5 XabubyaarHa AMaHa 3 5 LWaopadoumesa AercaH 2
Event D
E 30%
Al 40%
D 30%
neH. PE3
Mecto CT.H. P.N. / KomaHAC r.po. M./ KomaHaa r.p. 100%
1 2 Pecny6auka TatapcTaH-1 77,9667
BAA3UTOBA Arata 11
MNMEYKOB AArekcaHAP 11
E 80 76 79 7.7 81 23,6000
Al 76 78 77 70 77 30,6667
D8 79 78 80 7.8 23,7000
2 1 Pecny6auka TaTapcTaH-2 77,5000
MOHAXOBA ApuHa 11 4KYLEBMY Mupocaasa 11 R
PAXMATYAAMH UabCyp 11
E79 76 79 78 79 23,6000
Al 77 80 78 68 746 30,8000
D79 79 74 78 7.4 23,1000
3 3 Pecny6Auka TaTapcTaH-2 75,7333
3AKNPOBA Dmmans 11
MMWHUMBAEB Amump 11
E 77 73 76 7.6 77 22,9000
Al 77 77 75 67 74 30,1333
D76 77 75 76 7.5 22,7000
4 7 Pecny6auka TatapcTaH-3 73,5667
FTAAMUMOBA AMKHQ 11
FTAANY AAUH AQHW3Ab 12
E 74 75 73 72 75 22,2000
Al 72 75 74 68 72 29,0667
D 74 74 74 75 746 22,3000
5 6 YamypTtckas Pecny6auka-1 73,0000
3AMHY AUHA Pammas 10 TAMHMEBA AdiryAb 1M R
MYAAWH Hukmnta 11
E72 72 75 76 73 22,0000
Al 72 77 71 73 71 28,8000
D73 74 75 70 75 22,2000
[} 4 Pecny6auka TaTapcTaH-3 72,7333
FTAANY AAUH DMmnab 12
XABMBYTAMHOBA AcmmHa 11
E 73 70 72 73 7.4 21,8000
Al 71 74 73 66 70 28,5333
D74 75 75 73 75 22,4000
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NEPBEHCTBO NPUBOIMXCKOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYIA MO CUHXPOHHOMY NNABAHUIO
BO3pacTHasa KaTeropus: AeBO4YKU, Manbuuku ao 13 net
25-28 okTA6psa 2022 r., Pecnybnuka TatapcrtaH, r. HabepexHble YenHbl

=

neH. PE3
Mecto CT.H. P.N. / KomaHAC r.po. M./ KomaHaa r.p. 100%
7 5 YamypTtckas Pecnybauka-2 72,2333
AAMUNHA AHacTacKs 10
POTOXHUKOB Aptem 10

E 71 69 74 71 7.2
Al 73 75 72 68 69
D75 72 76 74 74
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